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BÜYÜKÇEKMECE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2019 – 2020 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI 

ORTAOKUL VE LİSELER ARASI SAHNE SANATLARI YARIŞMASI 

(KENDİNİ KEŞFET) PROJESİ VE YARIŞMA ŞARTNAMESİ 

 

PROJENİN TANITILMASI 

Proje iki ana kategoride ve iki ayrı başlıkta planlanmıştır. Ortaokul ve liseler projeye 

bireysel olarak veya grup çalışması şeklinde katılabilir. Ortaokullar kendi içinde; 

liseler kendi içinde yarışacaklardır. Yarışmaların iki konsepti vardır: 

 

1. Konsept: Ses Yarışması (Türk Sanat Müziği, Türk Halk Müziği ve Türk Hafif 

Müziği repertuvarından serbest bir eserle bireysel veya grup olarak katılım 

sağlanacaktır. 

2. Konsept: Tiyatro-Drama ( Türk Tiyatrosu repertuvarından serbest bir oyunla 

katılım sağlanacaktır.) 

AMAÇ 

 Genç nesillerin Sahne Sanatlarına, Türk Tiyatrosu, Türk Halk Müziği ve Türk Sanat 

Müziğine olan ilgisini artırmak,  

 Boş zamanlarını doğru rekreasyon alanlarında değerlendirmelerini sağlamak, 

 Gençlerin hayatlarında teknolojinin bağımlılık noktasına gelmesini önlemek ve 

bununla beraber gelen yalnızlaşmanın önüne geçmek, 

 Okullar arasında etkileşimi artırmak, 

 Sahne Sanatlarının önemli isimlerini anmak ve yaşatmak,  

 Amatör ruhu geliştirmek,  

 Gençlerin sahne heyecanını yaşamalarını sağlamak  

 Yeteneklerini kendilerine uygun platformlarda sergileme imkânı sunmak. 

KAPSAM 

Yarışmaya Katılacaklarda Aranacak Şartlar: 

 Büyükçekmece ilçesinde bulunan resmi veya özel ortaokul ve liselerden herhangi 

birinde (örgün eğitim) öğrenci olmak. 

 

UYGULAMA ESASLARI 

1. Yarışmanın Duyurulması: 

Yarışma, Büyükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İnternet Sitesi, Sosyal Medya 

Hesapları ve resmi yazılarla duyurulacaktır. Okullar internet sitesinden ve resmi sosyal medya 

hesaplarından, okul panolarından tüm öğrencilerine yarışmayı duyuracaklardır. Okul tiyatro 

ve müzik grupları ile bireysel olarak, yarışmaya katılacak öğrenciler okul idareleri tarafından 

belirlenecek ve desteklenecektir. Öğretmenler Kurul Toplantısı ve Zümre Toplantılarında 

okulda hazırlanacak tiyatro temsilleri ve ses yarışmasında görevli öğretmenler belirlenecektir. 

Öğretmenlerin gerçekleştirecekleri egzersiz çalışmaları ilgili mevzuat hükümleri uygulanarak 

okul idarelerince planlanıp, ilgili makam olurları alınacaktır. 
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2. Başvuru Şekli: 

a. Yarışma başvuruları okullar aracılığı ile gerçekleştirilecektir. Okulların tiyatro 

toplulukları, müzik grupları veya ses yarışmasına katılacak öğrenciler okul 

müdürlüklerinin organizasyonu ile yarışmaya başvuracaktır. 7-11 Ekim 2019 

Tarihleri arasında Büyükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü resmi internet 

sitesi üzerinden dijital bir başvuru formu yayınlanacaktır. Tüm okul 

müdürlükleri bu tarihe kadar yarışmaya katılacak ses yarışması adaylarını, 

müzik gruplarını, tiyatro gruplarını belirleyecek gerekli planlamayı yapacaktır. 

Oynanacak oyunlarda, grup veya bireysel performansla seslendirilecek eserlerin  

Anayasanın dayandığı temel görüş ve ilkelere; Türk Milli Eğitim Temel Kanunu başta 

olmak üzere diğer kanun ve yasalara; insan haklarına aykırı olamaz. Eserlerde, 

argo, kaba tabirler ve kelimeler kullanılamaz. Seçilen temaların moral yıkıcı, herhangi 

bir politik görüşü övücü veya yerici; müstehcen, anlamsız olmaması ve ticarî bir amaç 

taşımaması da ayrıca gerekmektedir. Tüm bu gerekliliklerin birinci derece kontrolü 

okul müdürlüklerindedir. 

b. Yarışmaya başvuran öğrencilerin Veli izin belgesi (Ek-1) okul müdürlüklerince alınıp, 

saklanacak olup; okul onaylı fotoğraflı öğrenci kimliği veya e-okuldan alınacak onaylı 

öğrenci belgesi, yarışma günü jüriye teslim edilecektir. 

c. 7-11 Ekim 2019 Tarihleri arasında Büyükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü resmi 

internet sitesi üzerinden yayınlanan dijital başvuru formuna bilgilerini zamanında 

doldurmayan okulların sonradan yapacakları başvuruları değerlendirmeye 

alınmayacaktır.  Her bir yarışmacı ( okul ve yarışmacı ) göndermiş olduğu bilgilerin 

tam ve eksiksiz olduğunu ve doğruluğunu teyit eder. Yarışma devam ederken kayıt 

bilgi formundaki bilgilerin eksik ve yanlış olduğunun tespit edilmesi halinde, ilgili 

yarışmacı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Yarışma Komisyonu kararı ile yarışma dışı 

bırakılabilecektir. Bu halde yarışmacı herhangi bir hak talebinde bulunamaz. 

d. Büyükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, yarışmayı ve projeleri herhangi bir 

açıklamaya gerek kalmaksızın durdurabilir. Şartnamede ve uygulama esaslarında 

değişikliğe gidebilir. Bu halde de yarışmacılar herhangi bir hak talebinde bulunamaz. 

e. Ses Yarışması Konsepti için; Ön elemelerde ve finalde seslendirilecek eserlerin; 6 

dakikayı; Tiyatro ve Drama Konsepti için; en fazla iki perdelik toplam sürenin ara 

dahil 90 dakikayı geçmemesi gerekmektedir. 

f. Ön Eleme: Ses Yarışması Konsepti için ön elemenin yapılacağı salon 2 Mart 2020 

Pazartesi günü Büyükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün resmi internet 

sitesinde; sosyal medya hesaplarında yayınlanacaktır. Yarışmaya katılacak adaylar ve 

gruplar resmi yazı ile davet edilecektir. Tiyatro ve Drama Konsepti için ön eleme 

yapılmayacaktır. Bütün oyunlar jüri üyeleri tarafından ilgili tiyatro gruplarının yer 

aldığı okullar ziyaret edilerek yerinde izlenecektir. 

g. Halk Oylaması: Yarışmaya katılan çalışmaların kısa VTR Videoları (Ses Yarışması 

Klipler, Tiyatro Oyunundan Görüntüler gibi) okullar tarafından Büyükçekmece İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilecek; Büyükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

gelen VTR ve Videoları Komisyon yayınlanabilir oluru alarak; resmi sosyal medya 

hesaplarında ve internet sitesinde yayınlayacaktır. Yayınlanan VTR ve Videolar 

üzerinden aday kişi ve gruplara Halk Oylaması Özel Ödülleri verilebilecektir.  

h. Ses Yarışması ve Tiyatro Drama Konseptlerinde adaylar okul müdürlükleriyle 

işbirliği içinde canlı saz/ enstrümanlarla performans sergileyebilir. Profesyonel 

yardım alabilirler. Enstrümanları çalan kişilerin grup kategorisi olmamak 

kaydıyla öğrenci olmaları gerekmez.    

i. Ön eleme sonuçları “ buyukcekmece.meb.gov.tr “ adresinden ve resmi sosyal medya 

hesaplarından duyurulacaktır. 
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j. Final için bildirilen eserler kesinlikle sonradan değiştirilmeyecektir. 

k. Okullar birden fazla öğrenci veya grup/ çalışma ile yarışmaya katılabilirler. 

l. Yarışmaya başvuruda bulunanlar Şartnamedeki tüm maddeleri aynen kabul 

etmiş sayılır. Ön eleme veya final jürileri önünde yapılacak kayıtların, 

Büyükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü adına sesli ve / veya görüntülü 

yayınlanabilmesi, çoğaltılabilmesi için adaylar – finalistler izin vermiş, maddi 

haklarını Büyükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne devretmiş kabul 

edilirler. 

3. Final Yarışması: 

a. Ses Yarışması Konsepti Finali 2 Nisan 2020 Perşembe günü yapılacaktır. Yarışmanın 

yapılacağı salon ve yarışmanın saati daha sonra duyurulacaktır. Yarışma; 

Büyükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü komisyonu tarafından belirlenecek, 

alanında yetkin jüri üyeleri tarafından, yapılacaktır.  

b. Yarışmanın yapılacağı salonda final provası yapılacaktır. Yarışmacıların prova günü 

belirtilen saatten 1 saat önce yarışma yerinde bulunmaları zorunludur. Aksi takdirde 

Büyükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yarışma komisyonu ilgili yarışmacıyı 

yarışmadan çıkartabilir. 

c. Canlı performanslar bittikten sonra, jüri üyeleri değerlendirmeye geçecek dereceye  

giren öğrencileri belirleyecektir. 

d. Tiyatro Drama Konseptinde sergilenmeye hak kazanan çalışmalar Büyükçekmece İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğünün belirleyeceği yer ve zamanda festival şeklinde 

sergilenecek ve ödüllendirilecektir. 

e. Yarışmanın final aşamasında dereceye giren öğrenciler Büyükçekmece İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü resmi internet sitesinden ve sosyal medyadan ilan edilecektir. 

f. Ödül töreni daha sonra resmi yazıyla duyurulacaktır. 

KARŞILIKLI HAKLAR 

 

a) İtiraz Hakkı:  

Yarışmacıların yarışma şartnamesi ve sonuçlarına itiraz ve dava hakkı yoktur. Yarışma 

süresince hiçbir yarışmacının kazanılmış hakkı bulunmamaktadır. Yarışmacılar, yarışma 

sonuçlarından Büyükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünü ve yarışma komisyonunu 

sorumlu tutamaz. 

b) Değişiklik Yapma Hakkı: 

Büyükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve yarışma komisyonu gerekli gördüğü hallerde 

önceden haber vermeksizin ve herhangi bir gerekçe göstermesine gerek bulunmaksızın bu 

şartnamede değişiklik yapma ve yarışma şartlarını değiştirme hakkı saklıdır. 

c) İptal Hakkı: 

Büyükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve yarışma komisyonu gerekli gördüğü hallerde 

önceden haber vermeksizin ve herhangi bir gerekçe göstermesine gerek bulunmaksızın 

yarışmayı kısmen veya tamamen iptal edebilir. 

     

ÖDÜLLER 

Projeye katılan öğrenci, öğretmen ve okullar sertifika ile ödüllendirilecektir. Ses Yarışması 

Konseptinde Finale kalan öğrenciler; Tiyatro-Drama Konseptinde sergilenmeye hak kazanan 

tiyatrolar ödüllendirilecektir.  

 

DAYANAK  

- MEB İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

- MEB Sosyal Kulüpler Yönetmeliği   

- MEB Sosyal ve Kültürel Yarışmalar Yönetmeliği 
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BÜYÜKÇEKMECE İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ORTAOKULLAR VE LİSELER ARASI SAHNE SANATLARI YARIŞMASI 

KENDİNİ KEŞFET! PROJESİ  

 

YARIŞMA TAKVİMİ 

SIRA  ETKİNLİK TARİH 

1 

* Yarışma duyurusu 

* Okulların hazırlayacakları tiyatro temsillerini 

planlamaları; Ses Yarışmasına katılacak okullarını 

temsil edecek öğrencilerin tespiti ve veli izinlerinin 

alınması 

27 Eylül- 7 Ekim 2019 

2 
* Yarışma başvuruların Büyükçekmece İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğünce alınması, 
7-11 Ekim 2019 

3 * Okulların/ Adayların hazırlık süreci 2 Eylül 2019- 2 Mart 2020 

4 

*  Halk Oylaması için VTR ve Videoların okullar 

tarafından Büyükçekmece İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne teslimi için son tarih  

( Videolar geldikçe komisyon oluru ile Büyükçekmece 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce yayınlanacaktır. En 

çok beğeni alan çalışma veya çalışmalar komisyon 

oluru ile ödüllendirilecektir.) 

2 Mart 2020 

5 *  Ses Yarışması konsepti için ön elemenin yapılması 2 Mart 2020 

6 

*  Tiyatro-Drama konsepti için sahnelenmesine karar 

verilen oyunların jüri tarafından yerinde izlenip, 

belirlenmesi 

2-20 Mart 2020 

7 *  Festival şeklinde oyunların sahnelenmesi. 27 Mart- 3 Nisan 2020  

8 *  Ses Yarışması Finali 2 Nisan 2020 

9 
*  Sonuçların Planlanan İlanı ( Komisyon çalışmaları 

nedeniyle ilan tarihi değişebilir.) 
6 Nisan 2020 

10 
*  Ödül Töreni ( Komisyon çalışmaları nedeniyle ödül 

töreni tarihi değişebilir.) 
13-17 Nisan 2020 

11 *  Değerlendirme Çalışmaları, Anketler, vb. 20 Nisan 2020- 20 Mayıs 2020 



7 
 

 

    

EK-1 

 

             

 

 

VELİ İZİN FORMU 

 

Velisi bulunduğum ……………………………………………………………..  

öğrencisi …………………………………………………………………’ın “Kendini Keşfet 

Projesi” Sahne Sanatları Yarışmasına katılmasına izin veriyorum. Yarışma şartnamesini 

okudum.  

 

Öğrencinin Bilgileri          …/…/2019 

Adı Soyadı :      Veli Adı Soyadı : 

TC Kimlik No :      İmzası      : 

Sınıfı :        Telefon numarası: 

Okul Numarası: 

 

 

 


